МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 28 мая 2008 года

№ 397-IV ДГ

О внесении изменений  в решение

городской Думы от 28.06.2005

№ 475-III ГД «Об утверждении

Правил землепользования и

застройки на территории города

Сургута»

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город

Сургут, учитывая результаты публичных слушаний (протокол от 22.04.2008

№ 37), заключение и рекомендации комиссии по градостроительному

зонированию, Дума города РЕШИЛА:

В части II «Карта градостроительного зонирования» Правил

землепользования и застройки на территории города Сургута, утвержденных

решением городской Думы от 28.06.2005 № 475-III ГД, изменить согласно

приложению:

границы территориальной зоны П.2-VIIIБ и ИТ.2 в результате

уменьшения, зоны РО.-1 в результате увеличения в Северном промышленном

районе;

границы территориальных зон: П.2.-33, П.2.-32, П.2.-31, П.2.-29,

ИТ.4.-4, ИТ.2, П.1.-8, П.1.-7, Ж.2.-24 в результате увеличения, зоны ИТ.1. в

результате уменьшения с учетом корректировки границ зоны ИТ.1. (улица

Сосновая, I очередь строительства);

границы территориальной зоны П.1.-4 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. и Р.4. в результате уменьшения по улице Заячий остров;

границы территориальной зоны П.1.-5 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения по улице Энгельса;

границы территориальной зоны П.2.-6 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения с учетом корректировки красных линий

проезда Локомотивного;

границы территориальной зоны 3Д.9 в результате увеличения, зоны

Р.2.-21 в результате уменьшения в микрорайоне 31А;

границы территориальной зоны Р.2.-4 в результате увеличения, зоны

Ж.2.-4 в результате уменьшения по проспекту Набережному;

границы территориальной зоны П.1.-2 в результате уменьшения, зоны

ИТ.1. в результате увеличения по Нефтеюганскому шоссе;

границы территориальной зоны П.1.-2 в результате уменьшения, зоны

ИТ.1. в результате увеличения по проспекту Ленина;

границы территориальной зоны ОД.2.-4 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения по улице Нефтяников;

границы территориальной зоны Ж.3.-1 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения по улице Энтузиастов;

границы территориальной зоны П.2.-XI в результате увеличения, ИТ.1.

в результате уменьшения в соответствии с откорректированной красной

линией улицы Производственной;

границы территориальной зоны П.1.-13 в результате увеличения, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения по улице Профсоюзов;

границы территориальной зоны П.2.-20 в результате увеличении, зоны

ИТ.1. в результате уменьшения по улице имени Глухова;

границы территориальных зон Р.4., Р.3.-39, Р.3.-38, Р.3.-36, Р.3.-34, Р.3.-

33, Р.1., П.2.-21, П.2.-20, П.2.-19 и ИТ.1. в результате выделения новой

территориальной зоны П.3. в поселке Кедровом;

границы территориальных зон П.2.-IV, П.1.-XX, П.1.-13, П.1.-IV в

результате уменьшения, зоны ИТ.1. в результате увеличения по улице

Профсоюзов.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров

	Решение Думы города от 28.05.2008 № 397-IV ДГ